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

Anvendelse: For beboelse

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Utleieleilighet 80 69 69

1. etasje 111 103 99 4

2. etasje 42 32 32

Sum bygning: 233 204 200 4

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

BTA er skjønnsmessig utregnet.
Underetasjen er innredet for utleie, men den er ikke kontrollert om det foreligger godkjenning av denne.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Utleieleilighet Bad/wc/vaskerom, entré, stue/kjøkken, gang,
trapperom, soverom

1. etasje Bad/wc, entré, trapperom, kjøkken, stue, 2
soverom

Garderobe

2. etasje Trapperom, 2 soverom
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Dobbel garasje

Bygningsdata

Byggeår: 2014  Kilde: EDR

Anvendelse: Parkering/lagring

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 50 48 48

2. etasje 50 18 18 Gulvarealet på rom over garasjen er
48

Sum bygning: 100 66 0 66

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje

2. etasje

Konstruksjoner

Enebolig

Bygning generelt - Enebolig

Bygning, generelt

Beskrivelse: Direkte fundamentering: Støpt såle over antatt faste masser.
Yttervegger: Grunnmur i pusset betong. Øvrige bærekonstruksjoner i bindingsverk kledd med
liggende trepanel. Bindingsverk med antatt isolasjon og diffusjonssperre lagt på innsiden med
plater. Det er også foret ut og tekket på de fleste overflater i utleieleiligheten.
Sal-/sperretakkonstruksjoner tekket med betongtakstein, takrenner/nedløpsrør/nødvendige
beslag av sortlakkert stål. Kun visuelt befart fra bakken. Alder på drenering er ukjent. Utvendig
panel opplyses å være fra 2014.
Gulvsystemer: Støpt dekke i underetasjen, etasjeskiller av tre.

Bygningen, som er oppført etter den skikk som var vanlig på oppføringstidspunktet, kan ha
skjulte feil og mangler som er vanskelig å oppdage ved befaring. Det vil normalt alltid kunne
registreres symptomer på avvik fra normal tilstand: det meste som følge av normal slitasje og
alder på bygningsdelene. Elde og utidsmessighet kombinert med endret bruk, kan over tid
avdekke skjulte feil og mangler som ikke oppdages ved visuell kontroll. Særlig kritiske områder
er drenering, kapillært sug fra grunnen, membranløsninger i våtrom, isolasjon i gulv, vegger og
himlinger, vann- og avløpsnett.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av takrenner/nedløp i sink eller plastbelagt stål er 25 - 35 år.
Normal tid før reparasjon av bindingsverk av tre er 40 - 80 år.
Normal tid før reparasjon av etasjeskiller med bjelkelag av heltre eller I-bjelker er 40 - 80 år.
Normal tid før maling av trepanel, malt er 10 - 20 år.
Normal tid før reparasjon av etasjeskiller av betong og lettbetong er 40 - 80 år.
Normal tid før omlegging av betongtakstein er 30 - 60 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Bolig med behov for diverse utbedringer.
Takutstikk over inngangsparti mangler taksten. Det renner vann fra tak langs takutstikk,
ikke direkte i takrenne
Tilstandsgrad er satt ut fra usikkerhet rundt arbeder utført på boligen.
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Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Støpt dekke på grunn, antatt fundamentert til faste eller komprimerte masser.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Normal slitasje.
Tilstandsgrad er satt ut fra alder.

Drenering - Enebolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Dreneringsår er ikke kjent.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.
Normal tid før vedlikehold av drenssystem med drensledninger er 1 - 5 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:
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